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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA TROPOJE  

DT.25/09/2024 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Tropoje   

Adresa   Sheshi Azem Hajdari Tropoje 

Tel/Faks_______________________________   

E-mail____bashkiatropoj@gmail.com       

Ueb-faqe______________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF-21528-09-25-2024                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:``Rehabilitim i Ujembledhesit te vladit, Bashkia Tropoje`` 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): CPV-44130000-0 

 

6. Fondi limit: 3,340,566.86 (tremiljonetreqindedyzetmijeepesqindegjashtedhjetegjashtepiketetdhjeteegjashte) 

Lek pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  4 muaj  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08/10/2024   Ora:10/00 

 

 

Titullari i autoritetit kontraktor 

Ne mungese dhe me urddher 

Zyra Islamaj 

 

mailto:bashkiatropoj@gmail.com

